Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 126/2007

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a
Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica a Vossa
Excelência, que sejam concedidos uniformes completos (capas de chuva, botas,
luvas) aos servidores que trabalham no cemitério, bem como, para aqueles que
trabalham na coleta do lixo. Indica ainda, seja construído um sanitário com chuveiro
no cemitério para uso dos funcionários.

JUSTIFICATIVA

A concessão de uniforme se mostra necessária
especialmente para estes servidores cujos ofícios são insalubres.

Quanto a construção do sanitário com chuveiro, servirá para
que os servidores do cemitério possam tomar banho antes de retornarem às suas
residências.

Joanópolis, 29 de outubro de 2007.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

      Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

            Gabinete do Prefeito

Ofício nº 495/07

Joanópolis, 26 de novembro de 2007

 REF.: Indicação nº 126/07 – AAO

 Senhor Presidente,

Em atenção a Indicação acima
epigrafada, de autoria do Vereador Ary Aparecido de Oliveira,
informamos que, brevemente iremos fornecer uniformes e acessórios
necessários aos funcionários do Cemitério Municipal.

Quanto a construção de outro sanitário
com chuveiro, para uso dos funcionários, será melhor avaliado.

Na oportunidade reitero protestos de

estima e consideração.

      Atenciosamente.

José Garcia da Costa,
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Domingos Laureano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

R.  Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19

PABX: (11) 4539-9347 – Email: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www. Joanopolis.sp.gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br

	Vereador